
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3626  

   Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Ρόδου, για το 
έτος 2020. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Του άρθρου 280 παρ. Ι του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ii. Του π.δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/Α΄) «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

iii. Της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαραγράφου Δ.9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄) 
«Συνταξιοδοτικές διατάξεις- Κύρωση του Σχεδίου Σύμ-
βασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μη-
χανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση 
της Συμφωνίας Χρηματοδότησης», όπως τροποποιήθη-

καν με τις όμοιες του άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 
(ΦΕΚ 110/Α΄).

iv. Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/
Α΄) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

2. Την 78161/31.12.2018 (ΦΕΚ 783/Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύκαρπος 
Πολυχρονάκης, Αν. Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυν-
σης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζε-
ται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Α. Δ. Αιγαίου.

3. Την οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Γε-
νικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαραγράφου 
Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
(ΦΕΚ 94/Α΄) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός 
επικράτειας».

4. Το 2/69879/2019/21.01.2020 έγγραφο του Δήμου 
Ρόδου, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στο Δήμου Ρόδου, για το έτος 2020, ως 
εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 213

1929

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 60

2 ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 20

3 ΠΕ Διοικητικού -Οικονομικού 20

4 ΠΕ Διοικητικού 10

5 ΔΕ Διοικητικού 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού 50

2 ΤΕ Ειδικής Κατηγορίας 50

3 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 50

4 ΔΕ Διοικητικού 50

5 ΔΕ Εργοδηγών 50

6 ΔΕ Δημοσιογράφων 50

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.03 12:35:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1930 Τεύχος B’ 213/03.02.2020

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Πληροφορικής 30

2 ΤΕ Πληροφορικής 15

3 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 15

4 ΔΕ Διοικητικού 15

5 ΔΕ Χειριστών Η/Υ 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΤΟΜΕΑ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Γεωπόνων 60

2 ΠΕ Κτηνιάτρων 60

3 ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 60

4 ΥΕ Εργατών 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 20

2 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 15

3 ΠΕ Γεωπόνων 10

4 ΤΕ Γεωπόνων 10

5 ΔΕ Διοικητικών 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 10

2 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 10

3 ΠΕ Γεωλόγων 10

4 ΠΕ Διοικητικού 5

5 ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 10

6 ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 10

7 ΔΕ Διοικητικού 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 40

2 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 40

3 ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 40

4 ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 40

5 ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 40

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 20

2 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 10

3 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 10

4 ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1931Τεύχος B’ 213/03.02.2020

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Διοικητικού 10

2 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 6

3 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 5

4 ΔΕ Διοικητικού 5

5 ΔΕ Εισπρακτόρων 5

6 ΔΕ Τηλεφωνητών 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Διοικητικού 15

2 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 15

3 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 15

4 ΔΕ Διοικητικού 15

5 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 15

6 ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 15

7 ΔΕ Δομικών Έργων 15

8 ΔΕ Εισπρακτόρων 3

9 ΠΕ Οικονομολόγων 60

10 ΤΕ Διοικητικού- Οικονομικού 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Διοικητικού 3

2 ΔΕ Διοικητικού 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 10

2 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 10

3 ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 10

4 ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 10

5 ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 10

6 ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 10

7 ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 10

8 ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 10

2 ΠΕ Περιβαλλοντολόγων 20

3 ΠΕ Βιολόγων 10

4 ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 10

5 ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 10

6 ΤΕ Εργοδηγών Καθαριότητας 10

7 ΤΕ Πολιτικών Έργων Υποδομής 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1932 Τεύχος B’ 213/03.02.2020

8 ΤΕ Ειδικής Κατηγορίας 10

9 ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 5

10 ΔΕ Εργοδηγών Καθαριότητας 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 5

2 ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 5

3 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 5

4 ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 5

5 ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 5

6 ΔΕ Χειριστών Η/Υ 5

7 ΔΕ Διοικητικού 5

8 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 5

9 ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Αρχιτεκτόνων 7

2 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 5

3 ΠΕ Μηχανολόγων 3

4 ΠΕ Αρχαιολόγων 2

5 ΠΕ Διοικητικού 5

6 ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 3

7 ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 3

8 ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 2

9 ΔΕ Συντηρητών 4

10 ΔΕ Τεχνιτών πέτρας 5

11 ΔΕ Τεχνιτών Ηλεκτρολόγων 3

12 ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Νηπιαγωγών 5

2 ΠΕ Διοικητικού 5

3 ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 5

4 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 5

5 ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΜΗΤΡΩΩΝ

Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΤΕ Διοικητικού-Οικονομικού 5

2 ΠΕ (ΔΥΠ) Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1933Τεύχος B’ 213/03.02.2020

3 ΤΕ (ΔΥΠ) Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 5

4 ΔΕ (ΔΥΠ) Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 5

5 ΔΕ Διοικητικού-Οικονομικού 5

6 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΦΥΛΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Κοινωνιολόγων 30

2 ΠΕ Καθηγητών 30

3 ΔΕ Διοικητικού 30

4 ΠΕ Φυσικής Αγωγής 30

5 ΤΕ Πληροφορικής 30

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΔΕ Διοικητικού 30

2 ΔΕ Τεχνιτών Μηχανολογίας 30

3 ΔΕ Δομικών Έργων 30

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΔΕ Διοικητικού 30

2 ΤΕ Εργοθεραπευτών 30

3 ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 30

4 ΤΕ Φυσικοθεραπευτών 30

5 ΤΕ Νοσηλευτών 30

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟ ΣΕ ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ ΜΕ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ»

Α/Α Κατηγορία - Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Κοινωνιολόγων 30

2 ΠΕ Διαμεσολαβητών 30

3 ΠΕ Παιδαγωγών 30

4 ΠΕ Ψυχολόγων 30

5 ΤΕ Λογιστών 30

6 ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 30

7 ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 30

8 ΔΕ Διοικητικού 30

 «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ»

Α/Α Κατηγορία - Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 30

2 ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 30

3 ΠΕ Ψυχολόγων 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1934 Τεύχος B’ 213/03.02.2020

«ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ»

Α/Α Κατηγορία - Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Κοινωνιολόγων 30

2 ΠE Ψυχολόγων 30

3 ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 30

«ΚΗΦΗ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ»

Α/Α Κατηγορία - Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΔΕ Κοινωνικών Φροντιστών 30

2 ΤΕ Νοσηλευτών 30

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 5

2 ΠΕ Οικονομικού – Λογιστικού 5

3 ΠΕ Διοικητικού 5

4 ΔΕ Διοικητικού 5

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ - ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Διοικητικού 5

2 ΔΕ Διοικητικού 5

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΤΕ Διοικητικών 60

2 ΠΕ Διοικητικών 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 60

2 ΠΕ Διοικητικών 60

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

ΠΕ Δικηγόρων 30

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Διοικητικού 15

2 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 15

3 ΔΕ Διοικητικού 15

4 ΤΕ Μουσικών 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1935Τεύχος B’ 213/03.02.2020

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΛΙΝΔΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Διοικητικού 15

2 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 15

3 ΔΕ Διοικητικού 15

4 ΔΕ Δομικών Έργων 15

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΚΑΜΕΙΡΟΥ

Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

ΠΕ Διοικητικού 5

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΤΗΤΑΣ Δ.Ε. ΙΑΛΥΣΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 15

2 ΔΕ Οδηγών 10

3 ΔΕ Τεχνιτών 10

4 ΠΕ Καθηγητών 10

5 ΔΕ Εισπρακτόρων 10

6 ΔΕ Διοικητικών 10

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΑΦΑΝΤΟΥ

Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα
Ανώτατο όριο ημερών 

κατ’ έτος

ΠΕ Διοικητικού 10

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Ρόδου οικονομικού έτους 
2020, όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στους παρακάτω κωδικούς:

Κ.Α.Ε. Ποσό Τίτλος

10-6422.0001 20.000,00 €

Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων των 
Δ/νσεων Οικονομικών - Διοικητικών - ΚΕΠ - Ληξιαρχείου-Προγραμ- 
ματισμού και Οργάνωσης - Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών, 
Αυτοτελών Τμημάτων, Γραφείων)

00-6422.0001 8.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων Δικηγόρων και 
Νομικών Συμβούλων

10-6422.0005 7.782,93 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων για τις 
ανάγκες του Ευρωπαϊκού Προγράμματος «BLUEISLANDS»

10-6422.0008 1.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων για τις 
ανάγκες του έργου «ΣΥΝΕΡΓΕΙΝ»

10-6422.0009 3.350,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων για τις 
ανάγκες του έργου «ACUA»

10-6422.0010 7.779,29 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων για τις 
ανάγκες της πράξης «HYPERION»

10-6422.0011 2.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων για τις 
ανάγκες του έργου «LIFE-IP AdaptInGR»

15-6422.0001 7.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων των 
Δ/νσεων Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού - Κοινωνικής Πολιτικής και 
Υγείας- Προσχολικής Αγωγής και Δημιουργικής Απασχόλησης

20-6422.0001 5.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων των 
Υπηρεσιών Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1936 Τεύχος B’ 213/03.02.2020

30-6422.0001 8.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων των 
Υπηρεσιών Τεχνικών Έργων

35-6422.0001 2.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων των 
Υπηρεσιών Πρασίνου

40-6422.0001 6.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων των 
Υπηρεσιών Πολεοδομίας

45-6422.0001 1.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων των 
Υπηρεσιών Νεκροταφείων

70-6422.0001 96.000,00 €
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων των 
Δ/νσεων Τουρισμού - Εμπορίου - Ενέργειας και Βιομηχανίας - Μεσαιωνικής 
Πόλης και Μνημείων - Πρωτογενούς Τομέα και Τροχαίου Υλικού

60-7341.0002 1.223.667,85 €
Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής - 
Παιδικοί Σταθμοί και ΚΔΑΠ

60-7341.0007 175.070,28 €
Επιχ. Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής του Ταμείου 
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους

60-7341.0008 140.500,00 € Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας Δήμου Ρόδου

60-7341.0010 89.000,00 €
Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης Γυναικών Θυμάτων Βίας 
Δήμου Ρόδου

60-7341.0011 136.500,00 € ΚΗΦΗ Δήμου Ρόδου

60-7341.0012 403.440,00 € Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ρόδου με παράρτημα Ρομά

60-7341.0013 423.648,69 €
Αποκεντρωμένες προμήθειες
τροφίμων και βασικής υλικής συνδρομής, διοικητικές δαπάνες και παροχή 
συνοδευτικών μέτρων 2018-2019-Κ.Σ. ΠΕ Ρόδου (ΚΩΔ. ΟΠΣ: 5029377)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 28 Ιανουαρίου 2020

Ο Ασκών Καθήκοντα Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002130302200008*


